
Strona 1 z 1 
 

Nowe Centrum Administracyjne sp. z o.o. 
ul. Ujastek 1 , 31-752 Kraków 

 
sprostowuje oczywistą pomyłkę pisarską 

w informacji o przetargu pisemnym nieograniczonym 
na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Krakowie, przy ul. Warownej 
działki nr 188/22 

wraz z udziałem w działkach nr 188/15, 188/16 i 188/31 
 
 
Zapis punkt 6 ogłoszenia:  
„6. Składanie ofert :  

Oferty powinny był złożone do dnia 20 lutego 2025 r. do godz. 09.00, w zaklejonych kopertach 
z opisem :  
„Sprzedaż Kraków, ul. Warowna, działka nr 188/22”  
i dostarczone osobiście w siedzibie Spółki lub poprzez operatora pocztowego.  
Decyduje termin dostarczenia oferty do siedziby Spółki.” 
 
Powinien brzmieć: 
„6. Składanie ofert :  

Oferty powinny był złożone do dnia 22 maja 2025 r. do godz. 09.00, w zaklejonych kopertach 
z opisem :  
„Sprzedaż Kraków, ul. Warowna, działka nr 188/22”  
i dostarczone osobiście w siedzibie Spółki lub poprzez operatora pocztowego.  
Decyduje termin dostarczenia oferty do siedziby Spółki.” 

 


